ergo id vñ dñm ē sñm ppriā
significatōz nō sñm metha forā
vl signatūā locutiōz. **Et** quāt
qd sñt istd pñon hor. qz a dē
mrat panē a corp⁹ xī. **Si** demrat pa
nē sñm ē dñe qz panis sit corp⁹
xpi. **Si** dicit qz dēt corp⁹ xpi
etiā falsū ē. qz nōnd ē ibi. **Ad**
hoc dñdet glo. de ase. di. n. et
dicit qz id pñon hoc māliter
pōt et nō sñt quousqz totū ē
pñūciatū. **Et** hoc nō vñ. qz sñ
vā significatūā et opatiā. **Itē**
idē possit peti. qñ ipē dicit
asertando qd oñdebat. **Si** di
cas panē. sñm ē qz panis nō
ē corp⁹ xī. **Im** ē qd breuit sñt
dñs tho. i. q. ar. viij. **Et** illd
pñon. sñ hoc ē oñsiūū rei tōis
vtriqz tid. sñ a quo et ad quē.
Tōc a sñm hac trāsistatūā tōe
sñ accidēt. **In** altatūōe sñiectū
et i gnātūōe matiā. **Hor** autē
nō dēt detiātē tīm ad qz est.
significatio trāsbatūōis detiātē.
qz trās significatio locutiōis pre
supponēt entitatē rei signifi
te. et nō ēz cū ei⁹. nū her vba
nō solū sñm repñtūā. pmo
causatiā. et pñōs pñdūt falsē
nā effectū. **Ver** itē dēt tīm a
quo detiātē. qz ei⁹ signifi
tūōis. **Redm** qz qd dñmōs
tiet hoc quod ē vñ vtriqz sñmō.
Et p hoc pñ mīlio sñ solū ad
obm. **Et** quāt. vñ sacerdos dicit
vñ dñ. hoc ē corp⁹ meū. **Et** qz

pmo qz nō dēt nō m pñō xī. **Et** nō
m pñō pñā. qz tūc sñm ē. sed lo
rentūdo vñ xī que hāt efficacā
hāt. nū pñerūt a sacerdote cū m
tatione debita. vt sup dñm ē.
Quōto qñt vñ her for sit bō
et duemēs. **Et** qz nō. qz i forma
alioz sacroꝝ pōt ad pñmēs ad
mīstā. pñ m bapmō dñ. ego te
baptiso. **Et** hāt for nō pōt ad
pñmēs ad mīstā. **Et** qz. **Im** qz
alioz sacroꝝ mīster opat. **Et**
nō mō vba pñūciās. **Alio** mō
actū aliqz extiorē extens. vt
i bapmō apparz. **Et** oꝝ qz
ill' vñ vñ vā plata sñent actū
extiātū. **Et** i aliq' a' sacro
mīster nō opat. nū vā pñū
ciās. **Et** oꝝ qz vñ vñ significatio
i mēte ad h' qz effiat referat.
Et qz i hoc sacro ei⁹ pñtō m
pñā matiē asertūōe asertūōi.
mīster nllū actū hāt nū pñū
ciās vñ vñ. **Et** her ē duemēs
for h' sacro. sñ h' ē ei⁹ c. m. **Et**
pñ ad actū. pñ for qz ē de eēn.
h' sacro actū mīst' pñm non
debut. cū nllū actū hāt i rō
fertiōne m qz asertūōe hui⁹
sacro. **De** asertūōe san
et pmo de pambul

Sili mō. **Et** her ē tria p
tidā. m qz pñm for
fertiōis sanguis. **Et** dñm
i duas ptes. **Nā** pō ponunt
qdā pambula. **Et** pñā forma
ibi. h' est ei⁹ ca. **Et** ad pñā tres.
qm pō ponunt pāblā ex pte

typis ad d. Fili mō. 2o ex parte
modi et obfuatione ibi. ite t g.
a. 3o ex pte triduo. ded' dif-
fu. dicit q' pmo s. Fili mō p p-
te. e. ad designād h9 factū ite
gtat' vmtate. Nā p ad abaa-
onē corpale nō s' abz soli-
dus s' liqdo. ita vult q' sit i-
nbatōe spūali. Et herē rō vna
q're dat' s' v' utiq' spē. se. p p q'
renatū ē. h' pō ad ex pte typis
q' p p renā agm pascul' fōm
fuit. Et causa h9 reddit mo.
d' q' m lege veti oīa sacrificia
erāt ex i' figurā et si ibi erāt
ad bōi totū erat ex pte opat'.
nō rei opate. Hebant et ex
pto vtz exo v. vt i' mēz tūsil'
filioz isrl' celebrēt phasē idē
pasca. Et ill9 agn9 quē tūc
vmedebāt. figurā agnū is-
tū. de q' d' 1o j. Sic agn9 der.
Et iō aduemetē vite cessāe de-
buit figurā. p' q' d' vt daret tūm
legi atiq' cōedit ad vespa3. et
statū i' troduxit sacrificiū vtz.
Nec p' hoc q' d' arguē q' illa
deam9 nos facē. q'uis aliquo
tpe fuit d'essu' vtz de ose. d' n.
liqdo. n' cāu n' cā' i' i' f' m' itat'
m' q'bz possu9 d'icare p' f' d' m'
ē. se. Ampicē. 2o. h' tāg' ad
ex pto opis. Ampicē. f' i' ma-
nibz. et hūc p'clay calicē. et
d' p'clay p' q'nto i' f' amō n' e
solēni9 q' corp9 f' f' agn9 xpi
de ose. d' n. n'. Itē figurā
q' i' vase d'creti d'z ā m' strazi.